



## Styrelsemöte RIK Karlskoga

Datum:	den 11 augusti 2020
Plats:	Hertig Carls Allé 31
Deltagare:	Jörgen Skoog Ralf Sundhäll Fredrik Jansson Jenny Becker Julia Lindén
Frånvarande:	Liselotte Eriksson Anki Alsbjer Leif Sätterström Nils Varg Madeleine Andersson

### 1 Val av justeringsperson

Fredrik Jansson

### 2 Val av sekreterare

Jenny Becker

### 3 Föregående mötesprotokoll

Notering/ändring gällande punkt 8 i föregående protokoll.

- Ändring: Det rekommenderas att alla ledare går C-diplom. Kravet är att vi följer Värmlands FFs krav.

I övrigt godkändes föregående protokoll och lades till handlingarna.

### 4 Återkoppling

#### Ungdom

- Intäkterna från Min Fotboll, dvs när man filmar matcher som går ut via appen Min Fotboll, går till den förening man väljer. Om vi kan göra en fördelning till respektive lag är osäker.
- Gällande diplomerad förening har det inte hänt något mer sen förra styrelsemötet.
- Spelarutbildningsplan tas fram under ledning av Kumpamäki tillsammans med Per Karlsson, Julia Sundelin och Mikael Söderström.



### **A- och B-laget**

Träningar och matcher startade upp i mitten av juli efter 3 veckors och uppehåll har börjat bra.

A-laget vann första matchen i DM blev vinst så nu är vi vidare är vidare till nästa. Även första matchen i serien mot Torsby blev vinst. A-laget lånar in målvakt från Örebro KIF och Hanna Sahlén har kommit till laget.

B-laget har hittills spelat två matcher varav en vinst.

### **Ordförande**

Jörgen och Ralf kommer träffa Tony Ring i slutet av augusti. Mötet kommer handla om planerna och klippning av desamma samt sponsring särskilt med tanke på den negativa ekonomiska påverkan av Covid-19.

### **5 Ekonomi och prognos 2020**

Ekonomi är fortsatt ansträngd och prognosen säger -200 000 kr.

### **6 Policydokument**

Det saknas ett policydokument om försäljningar. Det kommer att läggas in på hemsidan bland de övriga dokumenten inom kort.

### **7 Försäljning**

Jörgen och Nils V gör ett schema för bemanningen av loppisen och försäljning av bingoletter under julhelgen samt försäljning av toa- hushållspapper.

Inventering på Coop sker i november. Görsköj har frågat om vår vi kan stå i garderoben.

### **8 Övriga punkter**

Styrelsen har ställt frågan om förslag om medlemmar till arbetsgruppen som ska ta fram ett inriktning för RIK för de kommande tre åren. Inga förslag har inkommit varför styrelsen ställer frågan till två spelare, en förälder och två ledare.

Inbrott på kansliet på Kilsta natten till 4 augusti. Några personer har tagit sig in genom altandörren, manipulerat larmet och sågat loss kassaskåpet. De har tagit handkassan och nycklar. De lås vars nycklar blev stulna har bytts ut, larmet är fixat och hålet i väggen efter kassaskåpet är lagat. Klubblokalen kan användas som vanligt.

Klubbhuset är på gång. Bygglovhandlingarna har kommit med mindre förändringar byggstart är under hösten 2020. Målet är att det är klart till seriestart 2021.

Inga ungdomslag får spela match när A-laget har hemmamatch.



## 9 Corona riktlinjer

Svenska fotbollsförbundet har öppnat upp att ha publik med max 50 personer. Styrelsen beslutar att titta på möjligheten att ha publik till A-lagsmatcherna men ungdomslagen kommer fortsättningsvis att vara publikfria så när på de föräldrar som kör spelare i bortalaget. Anledningen är att vi inte kan ha 50 personer som publik då det ofta spelas 2-4 matcher samtidigt inom arenaområdet. Det kommer vara omöjligt för ledare att koordinera antalet personer i publiken och avstånd mellan personerna som inte tillhör samma familj. Vi gör det här för att kunna fokusera på att spela fotboll och inte samtidigt behöva agera poliser.

## 10 Nästa möte

Nästa möte tisdag 8 september klockan 18:30 på hos Jenny Becker på Gymnasistgatan 5.

Vid protokollet:

---

Jenny Becker

Justeras:

---

Fredrik Jansson